ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Усть-Заостровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 11.09.2019 г. № 14
О ремонте автомобильной дороги по ул. Мира в с. Усть-Заостровка Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным Законом 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в рамках безопасности дорожного движения в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, Совет депутатов Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги по ул. Мира (участок от д. № 1А до д. № 40В – ремонт картами) в                с. Усть-Заостровка Омского муниципального района Омской области, согласно протяженности указанной в техническом заключении по результатам проведения оценки технического состояния автомобильных дорог, финансирование произвести за счет средств бюджета                               Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в пределах 445506,00  рублей.
2. Одобрить ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги по ул. Мира (участок от д. № 40В до примыкания к дороге Переулок № 15 у д. № 105 – ширина дороги 4,5м) в с. Усть-Заостровка Омского муниципального района Омской области, согласно протяженности указанной в техническом заключении по результатам проведения оценки технического состояния автомобильных дорог, финансирование произвести за счет средств бюджета  Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в пределах 6149905,20  рублей.
3. Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11 июля 2019 года № 13 «О ремонте автомобильной дороги по ул. Мира в с. Усть-Заостровка Омского муниципального района Омской области считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения                                                                  И.М. Лучак
Заместитель главы сельского поселения